
UCHWAŁA NR LXV/513/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 360917W na odcinku od ul. Sezamkowej do ul. Wspólnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 360917W na odcinku o długości 558 m od ul. Sezamkowej do 
ul. Wspólnej, zlokalizowanej: w obrębie Teodorów na dz. nr 268/15, 268/13, 268/11, 4/1, 5/4, 6/8, 7/16, 10/3, 
10/5, 11/1, 275/25, 275/3, 256; w obrębie Żelków na dz. nr 1/53, 1/43, 1/41, 1/39, 1/37, 1/35, 1/51, 1/49, 1/47, 
1/45, /1/33; w obrębie Dąbrówka-Ług na dz. nr 626, 1763. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Krzysztof Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0229693-5BE5-4DD9-99CA-BED2A9E27892. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/513/24 w 
sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 
360917W na odcinku od ul. Sezamkowej do ul. 
Wspólnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0229693-5BE5-4DD9-99CA-BED2A9E27892. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXV/513/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 360917W na odcinku od ul. Sezamkowej do ul. 
Wspólnej  

Droga jest droga gminną, jeżeli spełnia wszystkie wymagania techniczne przewidziane prawem dla 
gminnych dróg publicznych, jej lokalizacja czyni z niej drogę realizującą cele publiczne określonej grupy ludzi 
i została zaliczona do kategorii dróg gminnych w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Droga nr 360917W na terenie gminy Skórzec jest droga gminną i spełnia 
wymagania techniczne dla dróg gminnych określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych, 
a jednocześnie jej lokalizacja czyni z niej drogę realizującą cele publiczne określonej grupy ludzi. 

Gmina Skórzec wykonała w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadanie pod nazwą „Rozbudowa 
ul. Małego Księcia w miejscowości Dąbrówka-Ług (etap II). Ulica Małego Księcia w rozbudowanej części na 
odcinku od ul. Sezamkowej do ul. Wspólnej stanowi część drogi gminnej nr 360917W. Wszystkie działki 
gruntu, przez które przebiega powyższa droga, stanowią własność gminy Skórzec. 

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych nowo wybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony 
do kategorii drogi, w której leży a poszerzenie pasa drogowego drogi publicznej wymaga ustalenia przebiegu 
istniejącej drogi. Również zgodnie z umową o dofinansowanie, beneficjent jest zobowiązany do dopełnienia 
formalności związanych z rozbudową drogi w zakresie uregulowania jej przebiegu. 

Stosownie do art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

W celu dopełnienia formalności związanych z uzyskanym dofinansowaniem na zrealizowaną inwestycję i z 
rozbudową drogi konieczne jest uaktualnienie jej przebiegu i podjęcie w tym zakresie uchwały przez radę 
gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Krzysztof Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0229693-5BE5-4DD9-99CA-BED2A9E27892. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/513/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


